cÂrtaenn MUNtctPAL DE PoRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

TNDICAÇAO N' 47012024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a . Vossa Excelência, obedecidas às normas

regirnentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor 'Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, at-ravés dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a inclusão no Programa Asfalto Nova, da Rua

Hans Beran, no Bairro Lagoa Serena.

lustiflcativa:

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via

se encontra em estado degradante, com buracos,. ondulações e

pedrinhas soltas, ocasionados pela ação do tempo. Desta mêneira o

bom e correto tráfego .de veículos flca prejudicado, colocando em

risco os motoristas e pedestres que utilizam a via, podendo ocasionar

acidentes no local, além de danificar os veículos.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de maio de 2024.

Pn co de Oliveira

(.4 }IA RA l\l ICI PA L DE P0IiTO FE RR T] IR,\
t,EITI R \oE PE T TSSAO ORDINARIÂ
REAII A I) \ EI\I: \ L

DES P clt{):

PRE IDE

I'S
I" SE

Av. Eng. Nicolau dê Vergueiro Foriaz, 1068 3581-1022
CEP 13660405 - Porto -sP

T,\ R

TD:

e- m a i I : c a ma rapotlofe rrei ra @ca mara Portof eff ei re,sp'g ov. br

Vereadora

F t_